
 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA  VNĚJŠÍM  A VNITŘNÍM OBALU 

 

KRABIČKA A LAHVIČKA 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Oilatum Emollient 634 mg/g přísada do koupele 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK  

 

Léčivá látka: Jeden gram roztoku obsahuje paraffinum perliquidum 634 mg. 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Pomocné látky: acetylovaný tuk z ovčí vlny, isopropyl-palmitát, makrogol-400-dilaurát, 

sorbimakrogol-2000-peroleát, bylinné aroma. 

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Přísada o koupele 

 

150 ml  

500 ml 

 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY  PODÁNÍ 

 

Pouze kožní podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Upozornění:   

Pozor na uklouznutí při vstupu do koupele nebo sprchy a při jejím opouštění.  

 

Vyvarujte se kontaktu přípravku s očima. 

V případě, že se objeví vyrážka, zarudnutí, nebo jiné nežádoucí účinky, přestaňte přípravek používat a 

poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.  

 

 



8. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Držitel rozhodnutí o registraci:   

STADA Arzneimittel AG 

Stadastrasse 2-18 

61118 Bad Vilbel 

Německo 

 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Reg. č.: 46/257/98-C 

 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Lot 

 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Přípravek Oilatum Emollient byl speciálně vyvinut, aby vytvořil zklidňující mléčnou koupel určenou 

k léčbě ekzému a onemocnění kůže, která se projevují suchou pokožkou. Přípravek je zvláště vhodný 

v případě, že jsou tato onemocnění rozšířena na velké plochy těla. 

Přípravek Oilatum Emollient zanechává na povrchu kůže ochranný olejový film, který snižuje ztráty 

vlhkosti, hydratuje, zklidňuje a zvláčňuje pokožku. Kůži také chrání, aby se nevysušovala.  

 

Vhodný pro dospělé i děti. 

 

Léčba ekzému a onemocnění kůže, která se projevují suchou pokožkou. 

Zvlhčuje a chrání.  

Zklidňuje a zjemňuje. 



 

Návod k použítí: 

Přípravek Oilatum Emollient se vždy používá s vodou, buď jako přísada do koupele nebo na 

navlhčenou kůži. 

 

Koupel pro dospělé: Přidejte 1-3 víčka do vany naplněné do výše přibližně 20 cm. Ponořte se (ponořte 

všechny postižené oblasti) na 10 – 20 min. Jemně osušte čistým ručníkem. 

 

Dětská koupel: Přidejte ½ - 2 víčka do vaničky nebo vany s vodou (přibližně 15 litrů). Rozetřete 

houbičkou po celém těle. Jemně osušte čistým ručníkem.  

 

Očista kůže: Vetřete malé množství do navlhčené kůže, opláchněte a jemně osušte čistým ručníkem. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

oilatum emollient (pouze na krabičce) 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 

 


